DAFTAR PUSTAKA

- Al-Amin, Muhammad bin Muhammad Al-Mukhtar AL-Jakni Asy-Syanqithi, *Adwaul Bayaan*, Daru`Ilmi AL-Fawaid,tt.
- AL-Handzali Ar- Razi, Al-Mindzir At-Tamimi lahir tahun 240 H, wafat tahun 327 H.(854 – 938 M).
- Basyar ,Hikmat, bin Yasin, *At-Tafsir Ash-Shahih*, (Madinah Al-Munawwarah:Darul Matsir, tahun 1419 H.
- Bukhari, Imam ,Shahih Al-Bukhari, *kitab jihad, bab; 131*. Muslim, dalam *Shahihnya, kitab Zikir*.
- Ismail, Abi Fida`bin Katsir, *Tafsir Al-Qur`an Al-`Azdiim* (Kairo: Muassah Qurtuafah, tahun2000).